

**77727543-7**  
**LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.**



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 492**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2025**

Señor(es): Claudia  
 Atención a:  
 Giro: Kinder San Rafael  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                                                | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|------------------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 11870         | CARPETA CON ELASTICO COLORES INZU                          | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 3100003802698 | LIBRO PARA COLOREAR YO PINTO                               | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 22749         | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT                     | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 7807265008016 | CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE                       | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE                        | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 7807265000089 | CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6 | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 7807265982989 | BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE                                 | 1        |     | \$950    |           | \$950    |
| 7807265980251 | CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL., 13335-3                    | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 614143655432  | GOMA EVA GLITTER 6UNID 20X30 SURTIDA                       | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190  |
| 1908071867852 | PLATO CARTON CHICO 10UNID                                  | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 6907420224334 | BOLSA KRAFT 33X24*8CM                                      | 10       |     | \$450    |           | \$4.500  |
| 7807210650079 | STICK 36GR ARTEL                                           | 2        |     | \$950    |           | \$1.900  |
| 7806505048331 | SILICONA 100 ML TORRE                                      | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| 071641820746  | MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82074)                    | 2        |     | \$1.690  |           | \$3.380  |
| 7807210011504 | PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50                          | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 7807265034305 | LAPIZ TIRALINEAS 0.7 PROARTE 7076-9                        | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 8000825013775 | LAPIZ STILNOVO MAXI 12COL 4.3GIOTTO                        | 1        |     | \$4.290  |           | \$4.290  |
| 4084900103616 | LAPIZ GRAFITO GROOVE SLIM LYRA                             | 3        |     | \$320    |           | \$960    |
| 8414034620202 | GOMA MIGA FACTIS S-20                                      | 3        |     | \$550    |           | \$1.650  |
| 7754111019484 | CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER                     | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 7795513053638 | MARCADOR JUMBO 10COL FILGO                                 | 1        |     | \$2.590  |           | \$2.590  |
| 7453012383471 | SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE                          | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 7807265101038 | TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE                          | 1        |     | \$5.490  |           | \$5.490  |
| 7806505054257 | POMPONES SURTIDOS 130UNID TORRE                            | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 8802010183948 | HILO ELASTICO                                              | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7807210021534 | PLASTICINA 12 COLORES ARTEL                                | 1        |     | \$1.950  |           | \$1.950  |
| 8000825658600 | TIJERA ESCOLAR PAX                                         | 2        |     | \$750    |           | \$1.500  |
| 8000144054039 | MASA DIDO 220GR                                            | 2        |     | \$1.990  |           | \$3.980  |
| 7807265042782 | PIZARRA MAGNETICA PROARTE 35x28(253871)                    | 1        |     | \$4.490  |           | \$4.490  |
| 6970880593609 | BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM                         | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 7800143244407 | CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY                           | 1        |     | \$2.190  |           | \$2.190  |
| 14005         | PAPEL KRAFT GRUESO 60grs                                   | 1        |     | \$250    |           | \$250    |
| 6922563543920 | GOMA EVA LISA 45x60CM UNID                                 | 2        |     | \$1.300  |           | \$2.600  |
| 6922563543463 | GOMA EVA GLITTER 45x60CM UNID                              | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 22567         | CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.                          | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 6922563570360 | PAPEL SEDA PLIEGO COLORES SURTIDOS                         | 3        |     | \$150    |           | \$450    |

**OBSERVACIONES:** Kinder San Rafael

|                    |                 |              |
|--------------------|-----------------|--------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             | \$4.490      |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             | \$690        |
| NETO AFECTO        | \$53.975        | \$2.190      |
| NETO EXENTO        | \$0             | \$250        |
| IVA 19%            | \$10.255        | \$1.300      |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             | \$890        |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$64.230</b> | <b>\$290</b> |